АРХИВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.02.2017 № 06
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ архивного управления Кемеровской области

от 30.11.2015  № 58/1 «Об организации ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ архивного управления Кемеровской области от

30.11.2015 № 58/1 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 исключить.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместителю начальника управления Юматовой Н.А.  обеспечить:

ежегодно в срок до 25 ноября формирование плана проведения проверок

и предоставления его на утверждение начальника управления;

в случае необходимости внесение изменений в план проведения

проверок;

подготовку проектов приказов архивного управления о проведении

проверки, об изменении ранее установленной формы проверки, о продлении

срока проведения проверки, о прекращении проведения проверки;

направление копии приказа архивного управления о проведении

проверки в электронной форме по телекоммуникационным каналам связи или

посредством факсимильной связи в проверяемое учреждение не позднее чем

за три рабочих дня до начала её проведения.».

1.3. Пункт 4 исключить.

1.4. В пункте 5 слова «Консультанту-юрисконсульту Полторан А.И.»

заменить словами: «Заместителю начальника управления Юматовой Н.А.».

1.5. Пункт 6 исключить.

1.6. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Главному специалисту управления Окунцову Н.Н. ежегодно не позднее 31

декабря размещать утвержденный годовой план проверок на официальном

сайте архивного управления Кемеровской области.».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте архивного

управления  (отв. – Окунцов Н.Н.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления             С.Н. Добрыдин

С приказом ознакомлены: